

C&E Gastro-Import Locistics ApS

**Kanalholmen 25-29
2650 Hvidovre**

CVR nr. 11 89 31 04

**Årsrapport for 2018
31. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. april 2019
Dirigent

Navn: Morten Krogh



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

C&E Gastro-Import Logistics ApS
Kanalholmen 25-29
2650 Hvidovre

Telefon: 48 47 55 11
Telefax: 48 47 53 88
Hjemmeside: www.gastro-import.com
E-mail: dialog@gastro-import.com

CVR nr.: 11 89 31 04
Stiftet: 1. januar 1988
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Morten Krogh

Revisor:

Rådgivning & Revision ApS
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 28 12 61 31

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Logistikcenter for C & E Gastro-Import salgsselskaberne i Danmark, Norge og Sverige. Vi håndterer indkøb, centralt lager, distribution og koncernens IT opgaver.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 167, og et overskud på tkr. 127 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende, da virksomheden drives som en servicevirksomhed for de tilknyttede salgsselskaber.

Vi har positive forventninger for 2019, da salgsselskaberne i Danmark, Norge og Sverige har et godt aktivitetsniveau.

Vi har i 2018 implementeret nyt IT-system, som nu drifter efter hensigten hvilket, alt andet lige, vil have en positiv effekt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		13.587.201	12.131
Personaleomkostninger	1	-11.093.314	-9.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.867.881	-1.392
Driftsresultat		626.006	910
Andre finansielle omkostninger		-459.154	-511
Resultat før skat		166.852	399
Skat af årets resultat	3	-40.213	-112
Årets resultat		126.639	287
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		126.639	287
I alt disponering		126.639	287

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note	2018	2017
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	4.884.178	5.479
Immaterielle anlægsaktiver i alt		4.884.178	5.479
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	342.438	501
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	335.045	464
Indretning af lejede lokaler	7	666.181	845
Materielle anlægsaktiver i alt		1.343.664	1.810
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	11.000	11
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.000	11
Anlægsaktiver i alt		6.238.842	7.300
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		8.162.695	7.653
Varebeholdninger i alt		8.162.695	7.653
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.754.742	6.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.656	41
Andre tilgodehavender		16.992	5
Periodeafgrænsningsposter		196.447	377
Udskudte skatteaktiver	9	26.756	67
Tilgodehavender i alt		9.021.593	7.170
Omsætningsaktiver i alt		17.184.288	14.823
Aktiver i alt		23.423.130	22.123

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note		2017 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		1.526.299	1.400
Egenkapital i alt		1.726.299	1.600
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		6.779.297	5.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.858.499	10.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.723.818	3.207
Anden gæld		1.335.217	1.454
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		21.696.831	20.523
Gældsforpligtigelser i alt		21.696.831	20.523
Passiver i alt		23.423.130	22.123

Egenkapitalopgørelse for 2018

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	200.000	1.399.660
Årets resultat	0	126.639
	0	126.639
Egenkapital, ultimo	200.000	1.526.299
Egenkapital, ultimo		<u>1.726.299</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	10.295.300	9.207
Pensioner	554.795	310
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	243.219	312
Personaleomkostninger i alt	11.093.314	9.829
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	23	23
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.401.559	622
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	466.322	770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	1.867.881	1.392
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	40.213	112
Skat af årets resultat i alt	40.213	112
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	6.233.523	2.938
Tilgang i årets løb	806.912	3.296
Anskaffelsessum, ultimo	7.040.435	6.234
Af-/nedskrivninger, primo	-754.698	-133
Årets afskrivninger	-1.401.559	-622
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.156.257	-755
I alt	4.884.178	5.479

Noter

		2017 tkr.
5 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	989.505	989
Anskaffelsessum, ultimo	989.505	989
Af-/nedskrivninger, primo	-487.928	-169
Årets afskrivninger	-159.139	-319
Af-/nedskrivninger, ultimo	-647.067	-488
Regnskabsmæssig værdi ultimo	342.438	501
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.321.355	1.322
Anskaffelsessum, ultimo	1.321.355	1.322
Af-/nedskrivninger, primo	-857.754	-645
Årets afskrivninger	-128.556	-213
Af-/nedskrivninger, ultimo	-986.310	-858
Regnskabsmæssig værdi ultimo	335.045	464
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	1.416.663	1.270
Tilgang i årets løb	0	147
Anskaffelsessum, ultimo	1.416.663	1.417
Af-/nedskrivninger, primo	-571.855	-348
Årets afskrivninger	-178.627	-224
Af-/nedskrivninger, ultimo	-750.482	-572
Regnskabsmæssig værdi ultimo	666.181	845

Noter

		2017 tkr.
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>11.000</u>	<u>11</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>11.000</u>	<u>11</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.000</u>	<u>11</u>

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.